
Kupní smlouva
ě. 811/8-36/2017-8407

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

60162694
CZ60162694
Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. gšt. Ing. David KLEMENT

(dále jen „kupující")

a

ŘLP ČR, s.p.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A vložka 10771
Sídlo: Navigační 787, 252 61 Jeneč
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

49710371
CZ49710371

Doručovaeí adresa: Navigační 787, 252 61 jeneč
(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku
malého rozsahu, zadanou v elektronickém tržišti Tendermarket, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

2. Ucelsmlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení leteckých publikací a změnové služby LIS ŘLP ČR, s. p. v roce 2017 pro
Vojenský útvar 8407.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) Dodávka publikací a změnové služby ŘLP ČR, s. p. pro rok 2017 (dále jen „zboží") dle přílohy č.l.
b) Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

100.153,15 Kč včetně DPH
(slovy: jednostotisícstopadesáttři 15/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 86.511,00 Kč, sazba DPH 15 % činí 12.976,65. Kč a bez DPH činí
550,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 115,50. Kč

4.3 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

v

5. Cas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží v průběhu roku 2017.
5.2 Místem plnění je Vojenský útvar 8407, Mladoboleslavská 6, 197 06, Praha 9 - Kbely.

1



6. Dodací podmínky

6.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované,
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen
doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ
pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

6.2 Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, které při přejímce vykazuje vady nebo zboží bez
kompletní dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí
dodávky zboží odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“) doporučeně na
doručovací adresu kupujícímu nebo elektronicky na

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále
musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.
7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na doručovací adresu uvedenou v této smlouvě.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím

směrováním na účet prodávajícího.
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Přivrácení faktury
kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.8 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přejímacího
dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 12 měsíců. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou
zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží ve sjednaném termínu smluvní pokutu
ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku
smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den, a to až do podpisu
protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

2



10.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu s 
ust. §1970 OZ.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je 

český jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním 
svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 
1730 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, věznění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, 
není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobné nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

//.//Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě 
pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez 
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

12. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 
případně pokud by prodávající porušil čl. 11.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 
1 OZ se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží.

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 stranách.
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3



13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, 
která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.6 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 o dvou stranách.

4



Uzeni urmvtito muvofet č.k w#.
Imrkik mUrtntti <lulka

m ti j£KEf

KĎCfc. 4*JT| ua?1 iHí* • 1 /.4«J7tlLTI

rrt:i2iiJT3wa. uti.ir* ***
r-aiall. akaniKn

ZAYWHÁ objednávka

ZMĚNOVÉ SLUŽBY ŘLP ČR. a p PRO ROK 2017

Wáwrf zákaznici, žádám* Vis o oJbřrovu změnové služby pro tok 2017. Řádné vyplněnou a
potvrzenou objednávku, prosím, zektete f*x*mr e~maUem Cipoátou neípozdáfi da 9, f2r i&f&

Neobnovfte-ll si změnovou službu, budetesplatností od 112Ů17 automaticky VYŘAZENI
zdatabázezákazníků.

RitártitménovésJutho 201« 2017

AIPtvare*»aB*cmrmAťSUP 10 '~4b
VFRpflftJfiAaČR-fiaiptýjiw>t i
VFRpftruíkaČR-ano!***,*r>*

AiCUMA 6 6,
aicmc 5 6
AIP.AIP&UP AíCaVfRpftniťiajiČRa*CO

------------------------ r-----------------------

AIP, AIP 5UP AíC mCO
jpílí#t»P|KSn«í!iUWji

VFR pflfHÍAt ČR. au co f i______±-

DIČ C2řCl62W>í cr

Adrasa pra falcturBii

CÉHWArepubító MmaOBntvc ctrany
•ťnmupKii nlftMfw VU <S40i'

MBOtbatoktuisK*

16? M Praha

Poahavr* adresa pro mitim pofclikat^

Vcierai v utvař 1140 7
UARCVA13

MioootoioWivsxa ul
197 00 Piaha 9 - *ic«y

Fekhwu f*o**n tai*«: .................... ............................... .......................p-
i» f«k»Hr*fcni •Ora vu!— la pokwvnl aduav _3

JMÉKA ADRESY-

Adiwu pra lakturaei Po»lff.řV aOctaa p*o t«a**ru jíuhhkac-:

OiSttt doplALpti SoToNnae*

llJtftf f Áf/Afří 7&3>T4tru£*t£

OtlMPWWKťíM totit«USa tttunX tn^núMi ** icr«G«*"<rr c*cchtůh riaaj • uuladu u íMtmwr £ FD1>3QG0 Sů r* u'e***ii
WlWWanl uaiji£±r»cr. cparaa vszftrapr- % jrfjp«*fr £uU*JÍI J n-jp L&á 'iHJul. ■i JifcajnrJH flfintíc Tví-^KC 3 CTjGH.s IÍMK1/1 ZAakfri* it*
srára antf* warta* te nocováním uUbm p<paih>it;t?tr »n imarrnř acmíi

QBtijin Pftapjfii.« twilkti



ftl2ENI LETOVÉHO PROVOZU CR. a.p

mfomnéw «)<uŤt>»
N»vHjíčrt7*7
»z *1 jemeC

tóO <9710371 QIC Cř«71M71

í«; n3 37J T0«
»l: 270 377 *W 72H3T2B3B
e-mtth aimg}Ěn*.č3

httpmiĚ.řlfl.m

mmiAsiBjŘafíávM
ZMĚNOVÍ31UŽBY PŘEDPISŮ ŘADY L PRO ROK 2017

VAi&ni zákaznic), iátiůtna Vás o obnovu aminová siutby pro rok 2017. Řádné1 vyplněnou
* polvrz&nou objednávku, prosím, zatíeto foxem, či poštou najpozděff do Of, 12, 2016.

Neobnovíte^ a) zminovou sJužďu, bvctoie $ platnosti od 1,1,2017 automaticky VYŘAZEN!
7databazézákazníků.

WwíOili Pípr CD
JO* jn» miř

L 1 £ *

L2 e * _
L3 a 8
L4 5 s

rrszmwm*

L3 5 y
Lflis 5 i
Lflni S L
Lflmi

« f
L7 z *-
LB q b
Lm ? 2-

WwJpl*
*»s>ir CD

jmi J»i» W1Í
Lfi t ; *
liai « c
l. ''Q' a

LHMI s r
LIMY 4 *h.
L1QV

L11 fl t
L 12 a JT
l13 9 *

jt—

LH e í —

LUH 3 ........

priKipn
IBIS W17 JIH »ťt

L 15 e m
L 1ífl 6 6 aanmnJ

t 2 *
Lir G *
L1A « *

|

LU 1
^ -

..... i
e s

L7KWI « b

L 31'55 i *
t S4ÍI0 a í

t

ZAmunfcM* fcfclo' T*Mrwr

--------------------- -----------------

Dtó: C?ftD562fHM
::

Adresa pra fakturaci:

CeifcA iepjfal*ca Vjn«.unntva atiiarv/

v /síDioupori vertotom vj 3«Dr

MUriccovKUisi -

507 00 Praná 9 KbaV

Po«tovni adreaii pto aasAArň nubHhfltii

'/ůierwy ulvar 5411*

'MRClfAia

'/ladoboioilavsia >n

1P700 ^n*ui » Ktniy

.

fakturo xjroflim aílete:

na lifrtMafriíadtMiL ...

ZMfcMA ADftEÍY

Arii-nsn prs toklurvo: Pc4lov>ti pno mwl»nl p^íHMiaci

DnIAl dbplAu|lcl irilorirvkCA

v\p»'#*llr flk$«feUM.0T*'-6 to-vuař* Jiiiiiun* iiuHrnn m raarmwnm rra-m.rji . v>jH|r«J ní- i. 'UVjitó &fc. ** óSrtim
.-A..W+ Mil rt(**••• *.«.»•,ř_i «i< m1Hnu— pil«*->■: ■ man na >>taw> v muni»i íiiuéc. * oujriP" W*«*yi /*•«••!*. VM
M iun fcdrf ri půli mJiU* »n zt* ooctyvc?' oia.u ptuMlMUímim p»«n-«i řwrai

Dolinu rVll»B JI

2


